MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 2213/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
JÉFERSON Y ASHUDA FARMACÊUTICO
MD. Presidente do Câmara Municipal
Ruo São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 16 de outubro de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em
resposta às Indicações números 0263/18, 0445/18, 1943/18 e 1981/18, todos de autoria do
Vereador LUCAS GRECCO, informamos conforme manifestações prestados pelo
Coordenadoria Executivo de Obras Públicos do Secretario Municipal de Obras e Serviços
Públicos , que os serviços indicados foram executados.

estimo e consideração.

RB. {Gs. 3.985/18- 5.J52/18- 26.208/18 - 26.671/18)

No oportunidade, renovamos os protestos de nosso

Atenciosamente, -- ·J ..... -G> .....
"' ISl .......
oc'

i =